РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

 ПРИКАЗ

4 февраля  2019 года  №22

Об организации работы по итогам проведения независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности

В целях организации работы по итогам проведения независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осу-

ществляющими образовательную деятельность, и работе с отзывами граждан на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, в отношении

которых проводилась независимая оценка качества условий осуществления

образовательной деятельности (далее - независимая оценка качества) в 2018 году:

1) разработать планы по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества до 01 марта 2019 года.

2) Назначить должностных лиц, ответственных за предоставление информации о

результатах независимой оценки качества (приложение).

3) Обеспечить ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта

для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт bus.gov.ru) и

их отзывов

4) Организовать работу по своевременному устранению выявленных

недостатков и информирование на сайте bus.gov.ru граждан о принятых мерах.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

-начальник отдела ОКМСиТ       Е.Н.Серяк

http://bus.gov.ra/
http://bus.gov.ru/